
PL ISSN 0239-8230

DZIENNIK URZĘDOWY
Województwa Jeleniogórskiego

Jelenia Góra, dnia 1 lipca 1987 r. Nr 6

TREŚĆ:

POZ.:

40 — Uchwala Nr XVIII/124 87 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze z dnia 28 maja 1987 roku w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych w województwie jeleniogórskim.

UCHWAŁA NR XVIII/124/87

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W JELENIEJ GÓRZE

z dnia 28 maja 1987 roku

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych w wo
jewództwie jeleniogórskim.

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 
roku o drogach publicznych (Dz. U. nr 14, poz. 60) uchwala 
się co następuje:

§ 1
Do kategorii dróg gminnych w województwie jeleniogórskim 
zalicza się drogi określone w załączniku do uchwały.

§ 2
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogórskie
go.

PRZEWODNICZĄCY 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

(—) Juliusz Jamroż

Załącznik nr 1

WYKAZ DRÓG GMINNYCH W WOJEWÓDZTWIE JELENIOGÓRSKIM

Nazwa jednostki Numer drogi Nazwa odcinka Długość 
w km

1 2 3 4

Urząd Gminy 1226001 od drogi Nr 12514 przez wieś Ocice 1,220
BOLESŁAWIEC 1226002 od drogi Nr 12514 przez wieś Ocice do drogi zakładowej 2,000

1226003 od drogi gminnej w kierunku Milikowa do granicy gminy 0,500
1226004 od drogi gminnej przez wieś Ocice do drogi zakładowej 0,800
1226005 od drogi zakładowej przez wieś Mierzwin w kierunku rzeki 

Bóbr
2,100

1226006 od drogi Nr 12514 do drogi Nr 1226005 1,300
1226007 od drogi Nr 12514 przez wieś Brzeźnik do granicy gminy 3,450
1226008 od drogi Nr 4 przez wieś Śmieszków 0,600
1226009 od drogi Nr 12518 przez wieś Kraszowice do granicy gminy 3,250
1226010 Kraszowice — Nowe Jaroszowice — Stare Jaroszowice 

do granicy gminy
7,800

1226011 od drogi Nr 12516 przez wieś Żeliszów do drogi gminnej 2,100
1226012 od drogi Nr 12516 przez Żeliszów 1,500
1226013 Żeliszów — Górniki 1,900
1226014 od drogi Nr 12518 przez wieś Otok 1,000
1226015 od drogi Nr 12518 przez wieś Otok do drogi Nr 12518 1,300
1226016 Otok — Nowe Jaroszowice 3,500
1226017 od drogi Nr 12518 przez wieś Rakowice do drogi zakła

dowej
0,800

1226018 od drogi Nr 12518 przez wieś Bożejowice do granic 
miasta Bolesławiec

2,400

1226019 od drogi Nr 350 przez wieś Dobra do granic miasta 
Bolesławiec

3,680

1226020 od drogi Nr 12517 przez wieś Chościszowice 0,600
1226021 Chościszowice — Kruszyn 4,640
1226022 od granicy gminy — Kruszyn — Kraśnik Górny do drogi 

Nr 12517
8,500

1226023 od drogi Nr 363 przez wieś Kruszyn do drogi zakładowej 3,750
1226024 od drogi zakładowej do drogi Nr 1226022 1,500
1226025 droga przez wieś Kruszyn 2 500
1226026 od drogi Nr 12517 przez wieś Kraśnik Dolny do drogi 

Nr 12569
1,000

1226027 droga przez wieś Krępnica 1,500
1226028 od drogi Nr 297 przez wieś Dąbrowa 1,500
1226029 od drogi Nr 297 przez wieś Golnice do drogi Nr 297 1,000



2 DZIENNIK URZĘDOWY

1 I 2 3 4

1226030 ■ od autostrady — Golnice — Laskowice 3,000
1226031 od drogi Nr 12570 przez wieś Lipiany do drogi Nr 12570 1,100
1226032 od drogi Nr 12579 przez wieś Parkoszów do drogi Nr 12580 2,200
1226033 od drogi Nr 297 przez wieś Trzebień do drogi Nr 12579 0,500
1226034 od drogi Nr 12580 przez wieś Trzebień Mały do drogi 1,000

Nr 12580
1226035 od drogi Nr 297 przez wieś Kozłów do drogi Nr 297 0,800

Razem 76,290

Urzqd Gminy 1227001 ulica Chłopska 1.750
JANOWICE WIELKIE 1227002 ulica Demokratów 0,500

1227003 ulica Kolejowa 1,625
1227004 ulica Kopernika 0,425
1227005 ulica Leśna 3,000

1227006 ulica 1-go Maja 3,250
1227007 ulica Matejki 0,500
1227008 ulica Partyzantów 3,500
1227009 ulica Pionierska 0,625
1227010 ulica Robotnicza 0,850
1227011 ulica Sportowa 1,000
1227012 ulica Świerczewskiego 1,545
1227013 ulica Zamkowa 0,500
1227014 ulica Nadbrzeżna 0,875
1227015 ulica Wojska Polskiego 0,450
1227016 od ul. Zamkowej do ul. Pionierskiej 0,275
1227017 od ul. Demokratów do ul. Pionierskiej 0,250
1227018 Radomierz Górny przez wieś 2,000
1227019 Komarno przez wieś 0,875
1227020 Trzcińsko przez wieś 2,250
1227021 Trzcińsko — Radomierz 2,800
1227022 Janowice Wielkie — Radomierz 2,000

1227023 Janowice Wielkie — Mniszków 2,500
1227024 Ciechanowice — Janowice Wielkie 2,500
1227025 Radomierz — Trzcińsko 1,968
1227026 Maciejowa — Trzcińsko 2,100

Razem 40,213

Urzqd Gminy 1228001 ulica Boczna 0,500
JEŻÓW SUDECKI 1228002 ulica Dworcowa 0,120

1228003 ulica Kręta 1,100
1228004 ulica Leśna 0,800
1228005 ulica Polna 0,700
1228006 ulica Topolowa 0,600
1228007 ulica Ogrodowa 0,700
1228008 ulica Wojska Polskiego . 0,130
1228009 ulica od Ob. Smaciarza do Lota 1,060
1228010 Siedlęcin od drogi Nr 12501 do PGR 0,800
1228011 Dziwiszów od pętli WPK do Ob. Boreckiego 1,080
1228012 Dziwiszów przy szkole 0,750
1228013 Płoszczyna — Czernica 2,550
1228014 Siedlęcin — Perła Zachodu 1,600
1228015 Siedlęcin — Elektrownia 1,100
1228016 Janówek przy potoku Lipka 1,200
1228017 Płoszczyna droga do cmentarza 0,120
1228018 Jeżów ul. Sportowa 0,900
1228019 Jeżów ul. Górna 0,400
1228020 Siedlęcin od drogi Nr 12501 do Ob. Waligóry 0,600

Razem 16,810

Urzqd Gminy 1229001 Dębrznik łącznikowa 0,135
KAMIENNA GÓRA 1229002 Kamienna Góra —- Pisarzowice 1,050

1229003 Pisarzowice — Raszów 3,584
1229004 Janiszów łącznikowa 1,505
1229005 Czardów — Czarny Bór 4,315
1229006 Olszyny — Grzędy 3,803
1229007 Grzędy — Mieroszów 2,400
1229008 Gorzeszów — Dobromyśl 2,523
1229009 Krzeszów — Chełmsko 2,200

I



DZIENNIK URZĘDOWY 3

1 2 3 I 4

1229010 Olszyny do drogi Nr 12134 1,843
1229011 Lipienica — Jawiszów 2,565
1229012 Poczyń — Ogorzelec 4,765
1229013 Przedwojów — Blażkowa 1,955
1229014 Nowa Białka — Paczyn 2,744
1229015 Szarocin — Pisarzowice 1,015
1229016 Czarnów — Grzędziny

Wieś SZAROCIN
2,793

1229017 odcinek od drogi Nr 367 do zabudowań nr 152 1,500
1229018 od drogi Nr 367 do zabudowań nr 130 0,400
1229019 od drogi Nr 367 do zabudowań nr 99 0,500
1229020 od zabudowań nr 99 do drogi Nr 367 0,500
1229021 od drogi Nr 367 do zabudowań nr 114 0,400
1229022 od drogi Nr 367 do stacji PKP

Wieś LESZCZYNIEC
0,200

1229023 od drogi Nr 367 do zabudowań nr 83 0,300
1229024 od drogi Nr 367 do wodociągów 1,000
1229025 od drogi Nr 367 do zabudowań nr 109 0,400
1229026 od Zakładu Porcelany „Połam" do kościoła 0,500
1229027 i od drogi Nr 367 do stacji PKP

0,200
1229028 od szkoły do cmentarza 0,300
1229029 od wiaduktu PKP do zabudowań nr 34 0,200
1229030 ad zabudowań nr 116 na śmietnik

Wieś OGORZELEC
0,300

1229031 od II przystanku PKS w dół do drogi na Kowary 3,000
1229032 odcinek drogi przez zakładem INCO do zabudowań 0,750
1229033 do stacji PKP 0,300
1229034 od drogi Nr 367 do drogi gminnej

Wieś PISARZOWICE
0,150

1229035 od drogi 12114 do torów PKP 0,700
1229036 łącznik od drogi Nr 367 do drogi w Pisarzowicach 0,150
1229037 droga do stacji PKP (Dolomity) 0,600
1229038 droga od kościoła do byłej leśniczówki 1,200
1229039 od zabudowań nr 46 do boiska sportowego 0,150
1229040 od drogi Nr 12114 do drogi na Czarnów (za bazą SKR) 0,400
1229041 Pisarzowice — Raszów za stacją PKP

Wieś RĘDZINY
0,900

1229042 od drogi Nr 12114 do zabudowań nr 29 0,200
1229043 od drogi Nr 12114 koło zabudowań nr 13, 22 0,200
1229044 od drogi Nr 12114 do zabudowań nr 52 0,400
1229045 od drogi Nr 12114 do zabudowań nr 37 0,500
1229046 Rędziny — Czarnów

Wieś CZARNÓW
2,000

1229047 Rędziny — Czarnów (Czartak) 1,200
1229048 od schroniska Czartak do zabudowań nr 4 1,500
1229049 Czarnów — Leszczyniec

Wieś RUSZÓW
0,900

1229050 Pisarzowice — Raszów — granica miasta Kamienna Góra 1,500
1229051 od drogi Kamienna Góra — Raszów do zabudowań nr 56 0,500
1229052 Pisarzowice — Raszów — Kamienna Góra

Wieś JANISZÓW
1,100

1229053 łącznik od drogi w Janiszowie do drogi Miszkowice — 
Raszów

0,300

1229054 łącznik od drogi Kamienna Góra — Blażkowa do drogi 
Miszkowice — Raszów

0,300

1229055 łącznik od drogi Kamienna Góra — Blażkowa do drogi 
Miszkowice — Raszów

0,200

1229056 od szkoły do drogi Miszkowice — Raszów 0,700
1229057 od zabudowań nr 27 0,300
1229058 od zabudowań nr 18 do drogi na Błażkową

Wieś PRZEDWOJÓW
0,500

1229059 od drogi Nr 371 do zabudowań nr 67 0,500
1229060 Osiedle w Przedwojowie 0,420
1229061 Blażkowa — Przedwojów — Kamienna Góra 1,995
1229062 droga koło bazy SKR 0,200

1229063
Wieś KOCHANÓW
od drogi Kamienna Góra — Mieroszów do zabudowań i 
nr 84

0,500



4 DZIENNIK URZĘDOWY

1 2 3 4

1229064 od drogi Kamienna Góra — Mieroszów do zabudowań 
nr 47

0,200

1229065 od drogi Kamienna Góra — Mieroszów do zabudowań 
Wieś DOBROMYŚL

1,000

1229066 od drogi w Dobromyślu do zabudowań nr 68 0,500
1229067 od drogi przez wieś do dawnej szkoły 0,200
1229068 droga przez wieś na Kochanów

Wieś GORZESZÓW
1.000

1229069 od drogi Kamienna Góra — Mieroszów do zabudowań 
nr 25 wraz z rozwidleniem

0,900

1229070 od drogi Kamienna Góra — Gorzeszów do zabudowań 
nr 92
Wieś JAWISZÓW

0,900

1229071 Jawiszów — Lipienica 2,565

•
1229072 od drogi Kamienna Góra — Chełmsko Śl. przy przystanku 

PKS na żądanie
0,300

1229073 droga od zabudowań nr 21 0,300
1229074 droga koło remizy do Krzeszówka 

Wieś KRZESZÓWEK
0,700

1229075 od drogi Kamienna Góra — Krzeszówek do zabudowań 
nr 4

0,300

1229076 od drogi Kamienna Góra — Krzeszówek do zabudowań 
nr 22

0,500

1229077 od drogi w Gorzeszowie do zabudowań nr 26 0,300
1229078 Krzeszówek — Jawiszów

Wieś KRZESZÓW
1,900

1229079 droga z osiedla w kierunku Lipienicy 0,150
1229080 droga z osiedla w kierunku drogi Krzeszów — Przedwojów 0,150
1229081 od drogi Nr 12133 do zabudowań nr 186 0,500
1229082 ulica 22-go Lipca 1,000
1229083 łącznik od drogi Nr 12133 do drogi Czardów — Krzeszów 0,350
1229084 od zabudowań nr 38 do drogi Nr 12133 0,500
1229085 od zabudwań nr 125 0,800
1229086 od zabudowań nr 59 do drogi Nr 12133 0,300
1229087 od drogi Nr 12133 do boiska sportowego

Wieś CZADRÓW
0,100

1229088 od drogi Nr 12133 za RDP 0,300
1229089 od drogi Czadrów — Krzeszów przed zabudowaniami 

w prawo
0,700

1229090 od zabudowań nr 5 do drogi Kamienna Góra —- Czadrów 
Wieś PTASZKÓW

0,400

1229091 od drogi Kamienna Góra — Ptaszków do szkoły 0,550
1229092 od zabudowań nr 65 do wodociągów 2,000
1229093 od zabudowań nr 38 do krzyżówki 0,400
1229094 od zabudowań nr 16 do Kamiennej Góry 0,200
1229095 od zabudowań nr 12 do krzyżówki

Więś DĘBRZNIK
0,200

1229096 od drogi wojewódzkiej w Dębrzniku do zabudowań 1,000
1229097 od drogi Nr 371 do zabudowań 0,500
1229098 od drogi Nr 371 koło zabudowań 0,500
1229099 od drogi Nr 371 za PGR-em

Wieś OLSZYNY
0,400

1229100 od drogi Nr 12109 do starego młyna 0,300
1229101 od drogi Nr 12109 przy zabudowaniu nr 10 0,300
1229102 od drogi Nr 12109 przy zabudowaniu nr 21 0,100
1229103 od drogi Nr 12109 przy zabudwaniu nr 20 0,030
1229104 od zabudowań nr 42 0,150
1229105 od drogi Nr 12109 przy zabudowaniu nr 63 0,100
1229106 Lubawka — Olszyny

Razem
1,843

98,302

Urząd Gminy 1230001 Pisarzowice (kolonia) 0,700
LUBAŃ ŚLĄSKI 1230002 Pisarzowice szkoła 0,500

1230003 Pisarzowice zlewnia 0.500
1230004 Pisarzowice koło Krzywickiego 0,250
1230005 Pisarzowice koło Kołodzińskiego 0,250
1230006 Pisarzowice koło Rybackiego 0,250



DZIENNIK URZĘDOWY 5

1 2 3 4

1230007 Pisarzowice przez wieś 2,500
1230008 Henryków przez wieś 5,500
1230009 Jałowiec — Kościelnik koło Jędrycha 2 500
1230010 Jałowiec koło Klubu Rolnika 0,300
1230011 Kościelnik koło cegielni 2,500
1230012 Uniegoszcz (Dymińsko — Dolna) 0,500
1230013 Radostów Górny przez wieś 1,600
1230014 Radostów Średni koło nowego ©środka Zdrowia 0,300
1230015 Mściszów (przysiółek Żołqdź) 2,000
1230016 Mściszów koło kościoła i szkoły 2,000
1230017 Radogoszcz koło toru kolejowego 1,000
1230018 Radogoszcz — Nawojów z kladkq 0,300
1230019 Radogoszcz przez wieś 0,750

Razem 24,200

Urzqd Gminy 1231001 Świdnik — Pastewnik 2,550
MARCISZÓW 1231002 Świdnik przez wieś 1.800

1231003 Świdnik — Pastewnik (polna) 1,950
1231004 Pastewnik — Słowików 0,925
1231005 Pastewnik — Widomin 0,875
1231006 Pastewnik — Groszków 1,550
1231007 Pustelnik przez wieś 2,525
1231008 Sędzislaw obwodnica 0 675
1231009 Sędzisław — kolonia Siedlec 1,650
1231010 Wieściszowice przez wieś w kierunku jeziorek 1,275
1231011 Ciechanowice przez wieś 1,675
1231012 Ciechanowice — Orlina 1,425
1231013 Przypkowice — Ciechanowice 1,300

Razem 20,175

Urzqd Gminy MYSŁAKOWICE
MYSŁAKOWICE 1232001 ulica Daszyńskiego 1,860

1232002 ulica Szkolna 1,250
1232003 ulica Wojska Polskiego 1,895
1232004 ulica Sułkowskiego 1,100
1232005 droga do pól od ulicy Sulkowskiego 0,850
1232006 droga przez park 0,775
1232007 ulica Żołnierza 0,395
1232008 ulica Psie Pole 0,275
1232009 ulica Polna 0,330
1232010 ulica Nadbrzeżna 0,460
1232011 ulica Dolna 1,150
1232012 ulica Cmentarna 0,300
1232013 ulica Kamienna 0,365
1232014 ulica Czerwony Dworek 6,200
1232015 ulica Łokietka 3,500
1232016 ulica Starowiejska 0,585
1232017 ulica Lqkowa 1,100
1232018 ulica Łomnicka 0,270
1232019 ulica Stawowa 1,050
1232020 ulica Fabryczna 0,220
1232021 ulica Włókniarzy 0,575
1232022 ulica Włościańska 0,250
1232023 ulica 1-go Maja 1,720

ŁOMNICA
1232024 ulica Kolejowa 1,050
1232025 ulica Jasnogórska 0,450
1232026 ulica Czarny Strumień 2,150
1232027 ulica Górna 0,450

1232028 ulica Węglowa 0,620

1232029 ulica Rybna 0,850

1232030 droga do pól 2,200

1232031 droga przez wieś 3,450
1232032 droga wewnqtrz wsi 1 0,470

1232033 droga wewnqtrz wsi II 0,320



6 DZIENNIK URZĘDOWY

L 2 3 4

KOSTRZYCA
1232034 ulica Karpacka 2,500
1232035 ulica Kościuszki 1,850
1232036 Kostrzyca — Ścięgny 2,600

BUKOWIEC
1232037 ulica Tokarska 2,100
1232038 ulica Wiejska 3,750
1232039 ulica Szkolna 1,370
1232040 ulica Młynarska 0,852
1232041 Staniszów — Mysłakowice 2,200
1232042 Karpniki — Wojanów 3,300
1232043 Bukowiec — Gruszków 4,200
1232044 Dąbrowica przez wieś 4,150
1232045 Dąbrowica — Wojanów 2,640
1232046 Wojanów wewnętrzna 0,960
1232047 Karpniki -— Gruszków 3,700

Razem 76,857

Urząd Gminy OLSZYNA
OLSZYNA 1233001 ulica Polna 0,500

1233002 ulica Marchlewskiego 0,500
1233003 ulica Żymierskiego 1,200
1233004 ulica Skłodowskiej 0,600
1233005 ulica Lenina 0,750
1233006 ulica Sienkiewicza 0,500
1233007 ulica Osiedle 0,400
1233008 ulica Świerczewskiego 0,800
1233009 ulica 1-go Maja 0,600
1233010 ulica Górna 0,350
1233011 ulica Kolejowa 0,400
1233012 ulica Chopina 3,000
1233013 ulica Mickiewicza 1,400
1233014 Krzewie — Grodnica 3,000
1233015 Bożkowice przez wieś 0,800
1233016 Kałużna — Karłowice 1,100
1233017 Olszyna — Nowa Świdnica 2,800
1233018 Olszyna Dolna przez wieś 2,000

Razem 20,700

Urzqd Gminy 1234001 drogi wewnątrz wsi Tomisław (6 odcinków) 9,500
OSIECZNICA 1234002 droga przez wieś Osieczów 1,600

1234003 drogi wewnątrz wsi Osiecznica (12 odcinków) 7,600
1234004 drogi wewnątrz wsi Kliczków (4 odcinki) 2,400
1234005 drogi wewnątrz wsi Przejęsław (10 odcinków) 4,850
1234006 drogi wewnątrz wsi Ławszowa (5 odcinków) 4,520
1234007 droga przez wieś Luboszów 1,000
1234008 drogi wewnątrz wsi Parowa (7 odcinków) 8,800
1234009 droga Parowa — Bronowiec 1,000
1234010 droga gruntowa przez wieś Ołobok 3,500
1234011 droga żwirowa przez wieś Ołobok 1,500

Razem 46,270

Urzqd Gminy 1235001 drogi wewnątrz wsi Zalipie (10 odcinków) 4,598
PLATERÓWKA 1235002 droga we wsi Przylasek 1,200

1235003 drogi wewnątrz wsi Platerówka (24 odcinki) 6,870
1235004 drogi wewnątrz wsi Włosień (10 odcinków) 4,860
1235005 droga we Włosieniu do wysypiska śmieci 0,115
1235006 droga we Włosieniu do boiska sportowego 0,200

Razem 17,843

Urzqd Gminy PODGÓRZYN
PODGÓRZYN 1236001 droga od deleżowca do Czerwonej Doliny 0,350

1236002 droga cmentarz — łąki 0,650
1236003 droga za boiskiem i wysypiskiem śmieci 0,500
1236004 ulica Ogrodowa 0,500



DZIENNIK URZĘDOWY 7

1 2 3 4

1236005 ulica Marchlewskiego 0,350
1236006 ulica Podgórna (do pól pod lasem) 0,350
1236007 ulica Dąbrowskiego 0,200
1236008 ulica Żołnierska 1,200
1236009 ulica Bujwida do Dąbrowskiego 0,800
1236010 ulica Podgórna do Zachełmia 1,500
1236011 Podgórzyn Górny na Czerwoną Dolinę

ZACHEŁMIE
1,000

1236012 Zachełmie — Jagniątków (do DW Gorzowianka) 0,300
1236013 Zachełmie — Podzamcze 0,200
1236014 droga od Ob. Wojtasa do basenu 0,400
1236015 droga od Ob. Szymańskiego do Szewczyka

PRZESIEKA
0,750

1236016 | ulica Słoneczna 1,500
1236017 droga do Wodospadu i do ul. Na Skałkach 1,000
1236018 ulica Na Skałkach 0,300
1236019 ulica Śnieżna 0,300
1236020 ulica Kamienna 0,800
1236021 ulica Droga do Wodospadu 1,000
1236022 ulica Turystyczna 

BOROWICE
1,200

1236023 droga do Ob. Knapik . 0,200
1236024 droga do Ob. Tomczyk 0,200
1236025 droga Borowice wewnętrzna 

MARCZYCE
2,190

1236026 droga od Ob. Sitarz pod tzw. ,,Chorągiewkę" 0,900
1236027 droga od najwyższego punktu do Cieplic 

STANISZÓW
0,800

1236028 Staniszów — Czarne 1,000
1236029 Staniszów — Mysłakowice 1,500
1236030 droga do Ob. Lorenca 0,300
1236031 droga do RSP Staniszów 0,700
1236032 droga do straży do Łomnicy 1,500
1236033 droga do Ob. Mazura 0,500
1236034 droga od PGR do pól 1 500
1236035 droga od Ob. Mostrąga do Ob. Czarneckiego 0 900
1236036 droga od Ob. Misiewicza do pól pod Czarnem 0,600
1236037 droga od Ob. Gliwy do pól

GŁĘBOCK
0,300

1236038 droga od przystanku do Staniszowa 1,000
1236039 droga od Ob. Jacewicza do Staniszowa 0,800
1236040 droga od Mysłakowic do Ob. Jacewicza 0,500
1236041 droga od Ob. Wągrodnego do Mysłakowic 1,400
1236042 droga poza bazą RDP

MIŁKÓW
0,800

1236043 ulica Brzezie Karkonoskie 0,800
1236044 ulica Kolejowa 0,100
1236045 ulica Szkolna 0,250
1236046 droga kasztanowa 0,800
1236047 droga od Starego Młyna do Głębocka 0,600
1236048 droga do pól PGR 0,600
1236049 droga do pól pod skocznią 0,200
1236050 droga do PDPS 0,600
1236051 droga równoległa do ul. Wiejskiej w stronę PDPS 0,500
1236052 droga do przedszkola 0,500
1236053 droga do Ob. Falczaka 0,200
1236054 droga do Ob. Koszaka 0,700
1236055 droga od Ob. Jopa do torów 0,500
1236056 droga od Ob. Pichoty do Ob. Bańki 0,200
1236057 droga do Fabryki Papieru na Brzezie Karkonoskie 0,100
1236058 droga od tartaku do stolarni 0,500
1236059 droga od ul. Wiejskiej przez zabudowania Ob. Kulesiń- 

skiego do drogi głównej na Karpacz
ŚCIĘGNY

0,200

1236060 Scięgny — Karpacz 2,000
1236061 ulica Różana 0,700
1236062 droga od Ob. Moszczyńskiego 0,300
1236063 droga od Ob. Pączka 0,500



8 DZIENNIK URZĘDOWY

1 2 I 3 4

1236064 droga do pól w stronę Krzaczyny 1,000
1236065 droga do pól pod Marysinem 0,500
1236066 droga od Klubu Rolnika do Karpacza 0,800
1236067 droga do Ob. Rańczuka 0,400
1236068 droga od leśniczówki do Ob. Popławskiego 1,500
1236069 droga od Klubu Rolnika do Ob. Szatkowskiego 

SOSNÓWKA
0,600

1236070 droga Sosnówka Krzyż do ogródków pracowniczych 
w Miłkowie

0,700

1236071 ulica Czerwona Dolina 1,500
1236072 droga ponieżj Ob. Dycia 0,800
1236073 droga od Ob. Marcinkowskiego w górę 1,000
1236074 dorga od Ob. Musielskiego do Ob. Wasiaka 1,000
1236075 droga od Ob. Bryłki do Ob. Wasiaka 0,120
1236076 droga poza „Agronomówką” 0,400
1236077 droga od Ob. Skuczewskiego do Kolonijki 0.400
1236078 droga z Kolonijki do wsi 0,700
1237079 droga od sołtysa na Czerwona Dolinę 0,600
1236080 droga do pól w stronę Kaplicy Św. Anny 0,300
1236081 droga do DW „Maciej" 0,500

Razem 56,410

Urzqd Gminy 1237001 Zaręba Dolna — Pisaczów — Wesołówka 3,500
SIEKIERCZYN 1237002 Zaręba przejazd PKP — Ponikowo 0,700

1237003 Siekierczyn Górny — Rudzica 3,100
1237004 Rudzica Kolonia 1,900
1237005 Zaręba cmentarz — Wesołówka 1,900
1237006 Zaraęba Dolna — Młyn — „Józef" — przejazd PKP 0,900

1237007 Zaręba PKP — Fatma — Poczta 1,200

1237008 Zaręba Osiedle — Magazyn Ogumienia 0,600

1237009 Wesołówka wieś 2,500

1237010 droga od GS „SCh" do Szkoły Podstawowej w Siekierczynie 1,800

1237011 droga od GS „SCh" do Plebani w Siekierczynie 1,600

1237012 Siekierczyn Dolny Las w kierunku Platerówki 1,200

1237013 Siekierczyn Górny — Poczta 2,000

1237014 Siekierczyn Górny — Sołtys 1,200

1237015 Rudzica wieś 2,900

1237016 Rudzica — świetlica 1,300

1237017 Wyręba wieś 2,400

1237018 Siekierczyn — Urząd — przez rzekę do Siekierczyna 0,700

1237019 Zaręba Górna — Wesołówka 1,800

1237020 Zaręba Górna w kierunku ZK i KSSD 0,200

1237021 Siekierczyn Betoniarnia — Siekierczyn Górny 1,900

Razem 35,300

Urzqd Gminy ANTONIÓW
STARA KAMIENICA 1238001 przez wieś 1,100

1238002 przez wieś
CHROMIEĆ

0,500

1238003 od Chromca do lasu 0,830
1238004 obwodnica wewnątrz wsi 2,200
1238005 przez wieś 0,550
1238006 przez wieś 0,530
1238007 przez wieś 0,200
1238008 przez wieś 0,800
1238009 przez wieś 0,350
1238010 przez wieś 0,330
1238011 od Chromca na Międzylesie 

BARCINEK
1,430

1238012 przez wieś 0,590
1238013 przez wieś

KOPANIEC
0,630

1238014 od krzyżówki do górnej części wsi 
KROMNÓW

3,160

1238015 przez wieś 0,400
1238016 przez Kromnów — Wola 0,650



DZIENNIK URZĘDOWY 9

1 2 3 4

1238017 przez wieś 0,300
1238018 przez wieś

MALA KAMIENICA
0,150

1238019 przez wieś 0,690
1238020 przez wieś

NOWA KAMIENICA
0,560

1238021 przez wieś 3,600
1238022 przez wieś do Kwieciszowic

RYBNICA
1,280

1238023 przez wieś 0,350
1238024 przez wieś 1,350
1238025 przez wieś 0,550
1238026 przez wieś 0,800
1238027 przez wieś 1 100
1238028 przez wieś 0,340
1238029 przez wieś I 0,400
1238030 przez wieś

STARA KAMIENICA
1,330

1238031 droga ze starej Kamienicy na tzw. lotnisko 2,800
1238032 przez wieś 0,700
1238033 przez wieś . 0,550
1238034 przez wieś 0,650
1238035 przez wieś 0,480
1238036 przez wieś 0,300

1 1238037 przez wieś 1,680
1238038 przez wieś 1,100
1238039 przez wieś

WOJCIESZYCE
1,650

1238040 przez wieś 0,750
1238041 przez wieś 0,700
1238042 przez wieś 0,140
-238043 przez wieś 1,100

Razem 39,850

Urzqd Gminy
SULIKÓW 1239001

SULIKÓW 
ulica Lubańska 0,530

■ 1239002 ulica Zgorzelecka 0,530
1239003 ulica Wojska Polskiego 0,600
1239004 ulica Zawidowska 0,600
1239005 ulica Nowe Miasta 0,580
1239006 ulica Krótka 0,070
1239007 ulica Górska 0,320
1239008 ulica Nowa 0,150
1239009 ulica Pocztowa 0,200
1239010 ulica Dworcowa 0,500
1239011 ulica Kościelna 0,250
1239012 ulica Garbarska 0,300
1239013 ulica Św. Teresy 0,380
1239014 ulica Wiejska 0,820
1239015 przedłużenie ulicy Górskiej 0,290
1239016 ulica Szkolna 0,240
1239017 ulica Aleja Róż 0,100
1239018 ulica Jasna 0,380
1239019 ulica Młyńska 0,130
1239020 ulica 8-go Maja 0,150
1239021 Plac Wolności 0,260
1239022 Stary Zawidów przez wieś 1,400
1239023 Bierna (Nowoszyce) — Rodzimów 1,700
1239024 Sulików do bazy 0,700i
1239025 Sulików — Wrociszów Górny 3,500
1239026 Sulików — Wrociszów Dolny 1,900
1239027 Mała Wieś Dolna — Kunów 0,500
1239028 Wrociszów Dolny — Wilka I 2,500
1239029 Mała Wieś Górna — Rodzimów 1,400

Razem 20,980



10 DZIENNIK URZĘDOWY

1 2 3 4

Urzqd Gminy 
ZGORZELEC 1240001

BIAŁOGÓRZE
od drogi biegnqcej przez wieś na wysokości posesji nr 8a 0,350

1240002

do nr 32
GOZDANIN
od posesji nr 15 do posesji nr 7 0,150

1240003 od drogi przez wieś w kierunku do drogi na Studniska 0,540

1240004
Górne
od drogi przez wieś do posesji nr 23 0,750

1240005
GRONÓW
od posesji nr 44 do drogi wojewódzkiej Gronów — 0,910

1240006
Żarska Wieś
od posesji nr 55 do drogi wojewódzkiej Gronów — Prze- 0,630

1240007
sieczony przy bud. mieszk. PGR
od drogi Gronów — Przesieczany do granicy ze wsiq 1,480

1240008

Slawnikowice do posesji nr 84
SŁAWNIKOWICE
od granicy wsi Gronów posesja nr 84 do drogi wojewódz- 0,610

1240009
kiej
od drogi biegnqcej przez wieś na wysokości posesji nr 78 0,430

1240010
do drogi Wyręba —■ Przesieczany
od drogi biegnqcej przez wieś koło przystanku PKS do 0,550

1240011
posesji nr 102
od drogi biegnącej przez wieś od posesji nr 8 do posesji 0,230

1240012

nr 10
JĘDRZYCHOWICE JERZMANKI
od drogi Zgorzelec — Gozdanin przy krzyżu do drogi 0,990

1240013
przez wieś
od drogi wojewódzkiej do drogi przez wieś koło kościoła 0,090

1240014
na wprost szkoły
od drogi wojewódzkiej przez wieś od mostu w kierunku 1,050

1240015
Studnisk
od drogi Zgorzelec — Bolesławiec do obwodnicy 0,600

1240016 od drogi Zgorzelec — Pieńsk do drogi Jędrzychowice — 0,700

1240017
Żarki
droga Łagów — Jędrzychowice 1,855

1240018
ŁAGÓW
Łagów — Jerzmanki 1,750

1240019 od drogi Zgorzelec — Lubań do PGR 1,260
1240020 drogi w osiedlu domków jednorodzinnych 0,560
1240021 od drogi Zgorzelec — Lubań do drogi Łagów — Jerzmanki 1,000
1240022 od drogi Zgorzelec — Lubań do lasu 0,670

1240023
KOSTRZYNA
od drogi Spytków — Lutogniewice do posesji nr 32 0,480

1240024 od zabudowań PGR do drogi Spytków — Lutogniewice 0,530
1240025 droga we wsi Kożlice do drogi Zgorzelec — Kożlice do 0,760

1240026
posesji nr 43
droga od wsi Koźmin od drogi Zgorzelec — Bogatynia 0,930

1240027
do drogi Zgorzelec — Bogatynia 
od mostu do PGR Kunów 0,050

1240028 rynek we wsi Kunów 0,470
1240029 od wsi Niedów w kierunku wsi Bory 0,530
1240030 od drogi wojewódzkiej przez wieś 0siek Łużycki do drogi 0,710

1240031
wojewódzkiej
od drogi Ręczyn — Kostrzyna do zalewu Witka 0,370

1240032
RADOMIERZYCE
od drogi- przez wieś do drogi Osiek Łużycki — Radomie- 0,280

1240033
rzyce
od drogi przez wieś do drogi Zgorzelec — Bogatynia 0,850

1240034
(przejazd kolejowy)
od drogi Ręczyn — Spytków do drogi Zgorzelec — Bogaty- 0,730

1240035
nia
od drogi Ręczyn — Spytków do drogi przez wieś 0,540

1240036 od drogi od drogi Ręczyn — Spytków do zalewu Witka 0,375

1240037
TRÓJCA
od drogi wojewódzkiej Trójca —, Lasów przez wieś w 1,250

1240038
kierunku wsi Łagów
od drogi Zgorzelec — Lubań do wsi Trójca 0,400



DZIENNIK URZĘDOWY 11

1 2 3 : 4

1240039 od drogi Trójca — Włosień do kolonii Buszów 0,340
1240040 od drogi Trójca — Lasów przez Kolonię Trójca 0,930
1240041 od drogi przez wieś do posesji nr 68 0,230

TYLICE
1240042 od drogi Zgorzelec — Sulików przez wieś do Kunowa 1,080
1240043 od posesji nr 23 do posesji nr 25 0,100
1240044 od skrzyżowania z droga Zgorzelec — Sulików do ulicy 2,020

Rejmonta w Zgorzelcu
1240045 od drogi Zgorzelec — Sulików do posesji nr 1 0,560
1240046 od posesji nr 23 do posesji nr 46 1,040

ŻARSKA WIEŚ
1240047 od drogi Zgorzelec — Bolesławiec do granicy wsi Żarki 0,350

Średnie
1240048 od drogi Zgorzelec — Bolesławiec do posesji nr 60 0,300
1240049 od drogi do Żarek Średnich do posesji nr 64 0.28C
1240050 od drogi Zgorzelec — Bolesławiec do świetlicy 1,320

Razem 34,960

Urzqd Miasta i Gminy 1213001 Białopole przez wieś 1,500
BOGATYNIA 1213002 Opolno Zdrój przez wieś 1.500

1213003 Jasna Góra przez wieś 1.50J
1213004 Trzciniec Górny przez wieś 4,750
1213005 Działoszyn przez wieś 3,000
1213006 Wigancice przez wieś 4,000
1213007 Lutogniewice przez wieś 1,500
1213008 Posada przez wieś 0,350
1213009 Wyszków przez wieś 2,700
1213010 Wolanów przez wieś 2,000

Razem 22,800

Urzqd Miasta i Gminy 1214001 Świny k/Zamku 0,200
BOLKÓW 1214002 Bolków — Wolbromek pod górę Ryszarda 1,000

1214003 Stare Rochowice -— Nowe Rochowice 0,500
1214004 Lipa — Muchówek 2,000
1214005 Mysłów — Radzimowice 1,200
1214006 Myslów do drogi Nr 5 0,300
1214007 ulica Nowa Wieś w Kaczorowie 1,000
1214008 ulica Rogowa w Kaczorowie 0,200
1214009 Płonina do stacji PKP 1,100
1214010 Lipa przez wieś do lasu 1,200
1214011 Kaczorów — Okrajek 1,700

Razem 10,400

Urzqd Miasta i Gminy 1215001 Wolbromów — Rzqsiny 3,000
GRYFÓW ŚLĄSKI 1215002 Rząsiny — Olszyna 1,000

1215003 Rzqsiny Pałac — Cmentarz 1,100
1215004 Rzqsiny Skała — Cmentarz 3,800
1215005 Rzqsiny Górna Kolonia — Ubocze świetlica 4,000
1215006 Rzqsiny Kolonia Górna — Rzqsiny wieś 0,400
1215007 Rzqsiny Kolonia Dolna — Szkoła 1,100
1215008 Rzqsiny Kolonia Dolna — Świetlica 2,000
1215009 Ubocze — Pasiecznik 0,300
1215010 Ubocze Dolne — Skrzyżowanie 0,700
1215011 Ubocze Świetlica przy potoku 0,900
1215012 Ubocze — Świetlica — Olszyna 1,100
1215013 Ubocze PKP — Gryfów Cmentarz 3,000
1215014 Ubocze Przystanek — Ubocze Średnie 0,900
1215015 Ubocze Górne — Żwirownia 1,000
1215016 Ubocze Zb. p.poż. — Szkoła 1,500
1215017 Ubocze Osiedle — Ubocze Średnie 1,000
1215018 Ubocze Bar — Ubocze Średnie 3,000
1215019 Ubocze Górne przy PKP 0,200

- 1215020 Młyńsko — Gajówka 2,500
1215021 Młyńsko przy lesie 1,200
1215022 Młyńsko wieś 0,600
1215023 Młyńsko — Cmentarz 0,200



12 DZIENNIK URZĘDOWY

1 2 3 4

1215024 Krzewie wieś północna 2,600
1215025 Krzewie Świetlica — wiadukt kolejowy 0,800
1215026 Krzewie — Radoniów 1,200
1215027 Wieża — Kamieniołom 1,000
1215028 Wieża —■ Ośrodek Wypoczynkowy 1,000
1215029 Wieża — Z-d Energetyczny Gryfów 0,300
1215030 Wieża nad Kwisą 3,200
1215031 Gryfów Szpital — Krzewie 0,600
1215032 Gryfów PGR — Proszówka tor kolejowy 0,900
1215033 Proszówka — Brzeziniec 1,500
1215034 Proszówka — Krzewie Wlk. 1,400
1215035 Proszówka — przejazd PKP 0,700

Razem 49,700

Urzqd Miasta i Gminy * SiS BARTOSZÓWKA
LEŚNA 1216001 droga przez Bartoszówkę — Zaciszę do Karłowca 2,225

1216002 łącznik drogi z Giebułtowa do Leśnej z drogą do Karłowca 
ZŁOTY POTOK

0,700

1216003 dorga w kierunku ośrodka wypoczynkowego WUSW (od 
drogi Giebułtów — Gryfów)

0,725

1216004 drogi okalające budynki w rynku we wsi Złotniki Lubańskie 
STANKOWICE

1,600

1216005 droga (obok świetlicy) łącząca drogę Leśna — Stankowice 
z drogą Stankowice — Giebułtów.

0,050

1216006 droga obok budynku nr 92 do drogi przez wieś
Wieś CZOCHA

0,300

1216007 droga od kompleksu gruntów PGR obok wodociągów w 
kierunku wsi Swiecie

1,600

1216008 droga od owczarni w kierunku wsi Swiecie 
Wieś SWIECIE

1,550

1216009 od drogi Leśna — Swiecie obok ruin zamku 0,450
1216010 łącznik drogi z drogą przez wieś 0,525
1216011 droga obok klubu wiejskiego 0,500
1216012 droga obok klubu w kierunku Stankowie 1,200
1216013 droga za sklepem w lewo 1,175
1216014 łącznik drogi przez wieś z drogą na Giebułtów 1,425
1216015 droga między kompleksem gruntów PGR-u do PGR

Wieś POBIEDNA
2,100

1216016 ulica Łąkowa 0,250
1216017 od ulicy Dworcowej w kierunku Wolimierza 0,500
1216018 ulica Hetmańska 1,525
1216019 odcinek drogi łączący ul. Hetmańską 0,350
1216020 ulica Strzelecka 0,975
1216021 ulica Wolności 0,125
1216022 ulica Rynek 0,150
1216023 ulica Podgórna 0,975
1216024 ulica Zaułek 0,225
1216025 ulica Polna 0,900
1216026 łącznik Woli Sokołowskiej z ul. Nowowiejską 0,150
1216027 droga od ul. Nowowiejskiej w kierunku Fabryki Tkanin 

Meblowych (biura)
Wieś MIŁOSZÓW

0,550

1216028 drogi prostopadłe do drogi przez wieś w kierunku Swiecie 4,400
1216029 droga przez wieś wzdłuż rzeki 1,700
1216030 droga od szosy w kierunku strażnicy WOP 0,350
1216031 droga przez wieś Smolnik

Wieś GRABISZYCE ŚREDNIE
1,500

1216032 od drogi przez wieś do kolonii Koprzywa i Mojków w 
kierunku Zalipia

1,575

1216033 droga w kierunku drogi Zalipie — Grabieszyce 1,350
1216034 droga od szkoły do drogi Zalipie — Grabieszyce 0,425
1216035 od drogi głównej w kierunku kolonii Murowaniec 1,350
1216036 przez kolonię Murowaniec w kierunku kamieniołomów 1,475
1216037 od drogi przez wieś Grabiszyce Dolne w kierunku Przylesia 

Wieś GRABIESZYCE GÓRNE
0,800

1216038 droga do strażnicy 0,400
1216039 droga (od strażnicy) na Baranów 0,700



DZIENNIK URZĘDOWY 13

1 2 3 4

1216040 droga równoległa do drogi przez wieś 2.000
1216041 drogi prostopadle do drogi przez wieś 0,700
1216042 przedłużenie ul. Stromej w Leśnej w kierunku wsi Świecie

Razem
1,475

50,925

Urzqd Miasta i Gminy Wieś JARKOWICE
LUBAWKA 1217001 od drogi krajowej do „Klatki" 1,030

1217002 od drogi krajowej do „Srebrnego Potoku" 1,200
1217003 w bok od drogi do „Srebrnego Potoku” 0,400
1217004 Jarkowice — Miszkowice równoległa do krajowej 2,300
1217005 drogi prostopadle od drogi gminnej Nr 1217004 do drogi 

krajowej
0,200

1217006 Paprotki przez wieś 1,900
1217007 Paprotki — Paczyn 0,200
1217008 Niedomirów przez wieś 1,200
1217009 Niedomirów do strażnicy WOP 0,400
1217010 Opawa przez wieś 0,800
1217011 Szczepanów przez wieś 1,000
1217012 Bukówka w lewo od drogi krajowej 1,800
1217013 Bukówka w prawo koło byłej szkoły 0,400
1217014 Bukówka wzdłuż rzeki 0,900
1217015 Okrzeszyn w prawo od drogi wojewódzkiej do kolonii 0,300
1217016 Uniemyśl boczna przez wieś 1,500
1217017 Błażejów boczna przez wieś

CHEŁMSKO ŚLĄSKIE
1,400

1217018 ulica Kolonia 0,260

1217019 ulica Kościelna/A 0,220

1217020 ulica Kościelna/B 0,270

1217021 ulica Strzelecka 0,700

1217022 ulica Matejki 0,500

1217023 ulica Ogrodowa 0,140

1217024 ulica Podhalańska 1,050

1217025 ulica Starorynkowa 0,110

1217026 ulica Rynek część 0,250

1217027 ulica Młyńska 0,100

1217028 ulica Pocztowa 0,120
Razem 20,650

Urzqd Miasta i Gminy 1218001 Oleszna P. — Milęcice 1,750

LUBOMIERZ 1218002 droga w Olesznej P. tqczqca drogę w/w z drogq wojew. 
Nr 12536

0,700

1218003 droga Oleszna P. w kierunku Nagórza 1,800
1218004 droga w Olesznej P. równoległa do drogi Nr 12536 1.100
1218005 droga Oleszna P. w kierunku Krzewią 3,540
1218006 Radoniów w kierunku Krzewie 0,600
1218007 droga w Radoniowie od drogi Nr 356 w kierunku kopalni 1,500
1218008 droga w Radoniowie od posesji nr 1 do drogi w/w 0,600
1218009 droga w Radoniowie w kierunku cmentarza 0,750
1218010 Chmieleń — Popielówek 2,000
1218011 Chmieleń w kierunku Młyńska i Proszówki 1,100
1218012 Chmieleń w kierunku Młyńska 2,250
1218013 Chmieleń w kierunku Grudzy 1,100
1218014 droga w Chmieleniu równoległa do drogi Chmieleń — 

Młyńsko
0,500

1218015 Chmieleń w kierunku Rębiszowa 1,840
1218016 Pasiecznik — Kawczyn 1,070
1218017 droga przez Pasiecznik równoległa do drogi Nr 297 1,100
1218018 droga w Pasieczniku Iqczqca skrzyżowanie dróg Nr 297 

i 12511 z drogq Nr 297
0,300

1218019 Pasiecznik — Zalesie — Popielówek 3,200
1218020 Janice — Popielówek 3,550
1218021 droga w Popielówku do sklepu do końca wioski 0,900
1218022 Pasiecznik — Maciejowiec w kierunku Radomie 2,790
1218023 Wojciechów w kierunku Radomie 2,000
1218024 droga w Wojciechowie obok. ©b. Hajduk 0,350
1218025 droga w Wojciechowie w kierunku cegielni 0,500
1218026 droga w Wojciechowie obok kiosku w kierunku drogi 

Lubomierz — Popielówek
0,200



14 DZIENNIK URZĘDOWY

1 2 3 4

1218027 Golejów — Milęcice 3,000
1218028 Golejów w kierunku Marczowa 1,080
1218029 Golejów w kierunku na Łupki 0,970
1218030 droga w Golejowie równoległa do drogi Plawna — Woj- 1,600

ciechów
1218031 Plawna — Płuczki 2,000
1218032 droga w Plawnej od przejazdu kolejowego do Ob. Zatorski 0,750
1218033 droga w Plawnej obok Ob. Biliński 0,300
1218034 droga w Pławnej G. równoległa do drogi Nr 12510 1,250
1218035 droga w Pławnej tqczqca drogi Nr 12510 z droga Nr 297 0,450

od strony zachodniej
1218036 droga prostopadła do w/w drogi w kierunku cmentarza 0,300

Razem i 48,790

Urzqd Miasta i Gminy 1219001 Mojesz — Marczów 3,900
LWÓWEK ŚLĄSKI 1219002 Mojesz — Dębowy Gaj 3,200

1219003 Rakowice — Radłówka 2,700
1219004 Włodzice Wlk. do gr. gminy Bolesławiec 2,500
1219005 Skorzenice — Bielanka 2,200
1219006 Nagórze — Oleszna P. 2,100
1219007 Bielanaka — Pieszków 2,000
1219008 Sobota — Przeździedza 1,500
1219009 Żerkowice — Rakowice Wielkie 2,000
1219010 Włodzice Wlk. — Kraszewice 1,200

Razem 23,300

Urzqd Miasta i Gminy 1220001 Giebułtów — Wola Augustowska 1,700
MIRSK 1220002 Krobica — Kamień — Mirsk 4,500

1220003 Rębiszów — Proszówka 1,200
1220004 Kotlina — Świeradów 6,700
1220005 Gierczyn — Kotlina 1,400
1220006 przez wieś Gierczyn 1,300
1220007 Przecznica — Radoszków 1,200
1220008 Karłowiec — Brzeziniec 0,300
1220009 przez wieś Gajówka 0,300
1220010 przez wieś Proszowa 0,700

Razem 19,300

Urzqd Miasta i Gminy 1221001 Gościszów — Mściszów 1,750
NOWOGRODZIEC 1221002 Gościszów — do drogi Nr 1221001 2,100

1221003 Gościszów — Niwniczki 2,400
1221004 Drogoszyce — Niwniczki 1,750
1221005 od drogi Nr 12518 — Kotliska 1,250
1221006 Nowogrodziec — Milików — Gościszów 17,750
1221007 Milików — Kolonia Dzięcioł 2,000
1221008 Nowogrodziec — Dzięcioł 2,900
1221009 od drogi Nr 12565 — Zabłocie tędy 1,300
12210’0 Zabłocie — Kolonia Zabłocie 3,700

1221011 Zabłocie do drogi Nr 4 2,120
1221012 Brzeźnik — Zabłocie 6,140

1221013 Nowa Wieś — Kierżno — Brzeźnik 2,875

1221014 dojazd do Bieńca Nr I 1,400

1221015 dojazd do Bieńca Nr II 1,500

1221016 Nowa Wieś — Zebrzydowa 2,300
1221017 Zebrzydowa — granica gminy 3,500

1221018 Zebrzydowa — Czerna — Wykroty 12,600
1221019 Zebrzydowa — Czerna 2,250
1221020 Zebrzydowa — Zebrzydowa Stacyjna 1,850
1221021 od drogi Nr 4 — Zebrzydowa Wieś 2,100

1221022 Czerna wieś — do drogi Nr 1221018 1,600

1221023 droga Nr 4 — Czerna PGR 0,450
1221024 Czerna do drogi Nr 12567 0,700

1221025 przedłużenie drogi Nr 12567 — Czerna 3,130
i 1221026 Czerna — Nowogrodziec (SUR) 5,000

1221027 Czerna — Nawojów Łużycki 5,950

1221028 Gierałtów — droga Nr 4 1.750



DZIENNIK URZĘDOWY 15

1 2 3 1 4

1221029 Gierałtów — Wykroty 4,500
1221030 Gierałtów — Godzieszów 2,100
1221031 Gierałtów — Henryków 1,250
1221032 Gierałtów — Nawojów Łużycki 0,850
1221033 Gierałtów — krzyżówka — stacja PKP 3,500
1221034 Gierałtów — Podkamień 3,600
1221035 droga Nr 12566 — droga Nr 1221033 3,900
1221036 Godzieszów — Gołębice 1,500
1221037 Godzieszów — do drogi Nr 4 2,500
1221038 Wykroty ul. Kolejowa 1,400
1221039 Wykroty ul. Krótka 0,750
1221040 Wykroty ul. Pocztowa 0,900
1221041 Wykroty ul. Parkowa 1,750
1221042 Wykroty ul. H. Sawickiej 1,750
1221043 Wykroty ul. Wyzwolenia 0,500
1221044 Wykroty ul. Mickiewicza 2,700
1221045 Wykroty ul. Kopernika 1,400
1221046 Wykroty ul. Polna 1,250
1221047 Wykroty ul. Stawowa 0,500
1221048 Wykroty ul. Sikorskiego 1,200
1221049 Wykroty ul. Wqska 0,500
1221050 Wykroty ul. Parkowa — Czerwona Woda 3,000
1221051 Zagajnik ul. Leśna 0,750
1221052 Zagajnik ul. Wesoła 1,500
1221053 Zagajnik ul. Partyzantów 1,300
1221054 Zagajnik — Węgliniec 3,500
1221055 Nowogrodziec — Nawojów SI. 1,900
1221056 Nowogrodziec — Parzyce 1,500
1221057 Nowogrodziec — Gierałtów 3,200
1221058 Nowogrodziec — Milików 1,130

Razem 150,195

Urzqd Miasta i Gminy 1222001 we wsi Stojnaów od drogi krajowej do boiska sportowego 0,340
PIEŃSK 1222002 wę wsi Lasów od drogi krajowej do rzeki Nysa 0,350

1222003 we wsi Żarka n/Nysq od drogi krajowej do rzeki Nysa 0,350
1222004 w Żarkach n/Nysq do drogi krajowej do Strażnicy WOP 0,500
1222005 Żarki Średnie przez wieś 2,200
1222006 droga przez wieś Bielawa Górna od kościoła w kierunku 

północnym od drogi krajowej
DŁUŻYNA DOLNA

2,100

1222007 od PGR przez Dłużynę Górnq do Strzelna 5,000
1222008 drogi poprzeczne od drogi krajowej 4,300

Razem 15,140

Urzqd Miasta i Gminy Wieś NOWY KOŚCIÓŁ
ŚWIERZAWA 1223001 ulica Fabryczna 1,000

1223002 ulica Szkolna 1,000
1223003 ulica Kolejowa 0,500
1223004 osiedle Dynowice

Wieś SĘDZISZOWA
0,500

1223005 ulica Środkowa 0,700
1223006 ulica Rzeczna 0,400
1223007 ulica Górna 1,000
1223008 Stara Kraśnica przez wieś 1,500
1223009 Dobków przez wieś 1,300
1223010 Dobków — Kolonia Małpi Gaj 1,000
1223011 Gozdno przez wieś 1,500
1223012 Biegoszów przez wieś 0,800
1223013 Rzqśnik — Kolonia Orzechowice 2,000
1223014 Rząśnik przez wieś 2,000
1223015 Podgórki droga do cmentarza 1,000
1223016 Podgórki przez wieś 0,500
1223017 Sokołowiec Dolny przez wieś 2,000
1223018 Sokolowiec Górny przez wieś 0,300
1223019 ulica Wczasowa w Lubiechowej 2,000
1223020 ulica Kościelna w Lubiechowej 1,000

BW*®* Razem 22,000



16 DZIENNIK URZĘDOWY

1 2

Urzqd Miasta i Gminy Wieś CZERWONA WODA
WĘGLINIEC 1224001 ulica Leśna

1224002 ulica Świerczewskiego
1224003 ulica Moniuszki
1224004 ulica Czerwionki
1224005 ulica Kolejowa
1224006 ulica 5-go Grudnia
1224007 ulica Górna
1224008 ulica Kościelnik
1224009 ulica Kuźniczyska

1224010
Wieś STARY WĘGLINIEC 
ulica Reja

1224011 ulica Drzymaly
1224012 ulica Konopnickiej
1224013 ulica Słowackiego
1224014 ulica Krótka
1224015 ulica Piotra Skargi
1224016 ulica Potrójna
1224017 ulica Skrajna
1224018 ulica Piaseczna
1224019 ulica Wiejska
1224020 ulica Łużycka
1224021 ulica Głowackiego
1224022 ulica Górnicza
I224023 ulica Kręta
1224024 ulica Stawowa 

Wieś PIASECZNA
1224025 droga nr 490
1224026 droga nr 377
1224027 droga nr 444
1224028 droga nr 449
1224029 droga nr 479
1224030 droga nr 485
1224031 droga nr 528
1224032 droga nr 520
1224033 droga nr 437
1224034 droga nr 400
1224035 droga nr.404
1224036 droga nr 395

Wieś JAGODZIN
1224037 droga nr 415

» , 1224038 droga nr 453
1224039 droga nr 418
1224040 droga nr 416
1224041 droga nr 417
1224042 droga nr 414
1224043 droga nr 432
1224044 droga nr 419
1224045 droga nr 421
1224046 droga nr 447
1224047 droga nr 443
1224048 droga nr 446

Wieś RUSZÓW
% 1224049 ulica Chopina

1224050 ulica Wójtowska
• 1224051 bez nazwy

1224052 ulica Wandy Wasilewskiej
1224053 ulica Sienkiewicza
1224054 ulica Pożarna
1224055 ulica Harcerska
1224056 ulica Dworcowa
1224057 ulica E. Plater
1224058 ulica Śródmiejska
1224059 ulica Sobieskiego
1224060 ulica Kantowicza
1224061 ulica Chopina polna
1224062 ulica Krótka

4

1,690
0,500
1,650
3,390
1,710
1,860
1,060
0,120
2,343

0,575
0,370
0,750
0,400
0,100
0,188
0,540
0,950
1,285
0,470
0,300
0,500
0,500
1,450
0,380

1,950
0,900
1,300
0,425
0,300
0,250
0,550
0,400
0,100
0,350
0,175
0,175

0,800
0,100
0,550
0,550
0,600
1,100
0,850
0,900
0,600
0,200
0,100
0,100

0,600
0,300
0,175
0,400
0,200
0,150
0,115
0,400
0,140
0,275
0,275
0,150
0,470
0,350



DZIENNIK URZĘDOWY 17

1 2

1224063 | ulica Batorego
1224064 ulica Szkolna
1224065 ulica Strzelecka
1224066 ulica Szklana
1224067 ulica Kościelna

Wieś KOŚCIELNA WIEŚ
1224068 droga nr 343
1224069 droga nr 345
1224070 droga nr 340
1224071 droga nr 324
1224072 droga nr 383
1224073 droga nr 338
1224074 droga nr 297
1224075 droga nr 287
1224076 droga nr 355
1224077 droga 376

Urząd Miasta i Gminy 1225001 Radomice — Wojciechów
WLEŃ 1225002 Radomice — Klecza

1225003 Łupki — Klecza
1225004 Marczów przez wieś nr 1
1225005 Marczów przez wieś nr 2
1225006 Marczów do wsi
1225007 Przeździedza — Bystrzyca
1225008 Belczyna przez wieś
1225009 Bystrzyca RDP — Tarczyn
1225010 Wleń — Lenno Zamek
1225011 Nielestno — Strzyżowiec
1225012 Strzyżowiec — Czernica
1225013 Strzyżowiec przez wieś
1225014 Strzyżowiec — Zapora
1225015 Pilchowice — Zapora
1225016 Strzyżowiec — Siedlęcin

0,600
0,325
0,120
0,250
0,110

Razem

0,300
0,825
1,100
0,400
0,400
0,165
0,525
0,760
0,650
0,550 

47,48?

2,250
3,300
1,675
0,500
1,350
0,300
3.225
1,500
1,325
1.225
3,100
1,150
0,600
2,650
2,625
1,125

27,900’

Ogółem 1133.746

Redakcja: Urząd Wojewódzki Wydział Organizacyjno-Prawny, Jelenia Góra, Plac Ratuszowy, tel. 257-40
Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy, Jelenia Góra, Plac Ratuszowy, tel. 260-01 w. 86 
Konto: Narodowy Bank Polski Nr 23012-3665-225 Jelenia Góra

OPŁATA ZA PRENUMERATĘ DZIENNIKA URZĘDOWEGO WOJEWÓDZTWA 
JELENIOGÓRSKIEGO wynosi: roczna ze skorowidzem 160 zł. ODBIORCA:
Prenumeratę można zgłaszać tylk<# na okres roczny w terminie do dnia 10 
grudnia każdego roku, uiszczając stosowną kwotę na konto Urzędu Woje
wódzkiego, Wydział Budżetowo-Gospodarczy NBP Jelenia Góra Nr 23012- 
-3665-225, powiadamiając o wpłacie Wydział Budżetowo-Gospodarczy, Jelenia 
Góra, Plac Ratuszowy.

Oplata pocztowa uiszczona ryczałtem.

Rachunków z tytułu prenumeraty nie wystawia się.
Cena pojedynczego egzemplarza wynosi 2 zł od każdej strony. Dziennik 
Urzędowy Województwa Jeleniogórskiego można otrzymać do wglądu we 
wszystkich urzędach miejskich, gmin, miast i gmin w województwie o rai 
w Urzędzie Wojewódzkim w Jeleniej Górze, Plac Ratuszowy, pok. 69. Cena 16 zł

DZG 2713/1-2-01254/87 450 A4x2



>


